
Plzeňí é dopravní podniky, a.s.

BOHEMIA

č. i.:

Došlo: 2 7 -09- 2013
Přiděleno:

Č. privátní; listů:

Č. evidenční: Počet příloh:

OBJEDNÁVKA č. 
BERGER BOHEMIA a. s. 
Klatovská 410/167 
321 00 Plzeň
společnost je zapsána u KS v Plzni 
oddíl B, vložka 217

Telefon
Telefax
e-mail:
IČO 45357269

-DIČ CZ 45357269
Bank. spojení:
Č. účtu

Skartační znak:

170/Ku'NÚK
Skartační IhůteÉT?

Plzeňské městské dopravní 
podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

IČ: 252 20 683

DATUM: 14.9.2018
VYŘIZUJE:
TELEFON:

Termín realizace: 13.10.2018-od 11:00 hodin

v případě prodlení s íakýmkoliv termínem provádění díla je objednatel oprávněn účtovat smluvní 
pokutu ve výši z ceny za dílo vč. DPH za každý den prodlení. Povinnost zhotovitele zaplatit

_ smluvní pokutu nemá vliv na nárok objednatele požadovat i náhradu škody způsobené mu v důsledku
jednání sankcionovaného smluvní pokutou, a to náhradu škody v plné výši, objednatel je tedy 
oprávněn požadovat též náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu.

Platební podmínky: Splatnost faktur činí dní ode dne jejich doručení objednateli poštou nebo do podatelny (jiné
doručování není možné). Ve vztahu k fakturám, které budou doručenv objednateli ořed celozávodní 
dovolenou objednatele
nastala v době trvání této dovolené či po jejím skončení, se sjednává prodloužení splatnosti o dobu 
trvání této dovolené, tedy o lni. Okamžikem úhrady se rozumí okamžik připsání příslušné částky 
na účet zhotovitele.

Místo dodání: 
Středisko: 
Způsob dodání:

Délka záruční doby je sjednána na ode dne předání a převzetí díla objednateli. Poskytnutá
záruka za jakost se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady díla.

Záruka zhotovitele za jakost díla neskončí před uplynutím záruční doby poskytnuté objednatelem vůči 
třetí straně mající postavení objednatele vůči objednateli. Uvedené však platí maximálně po dobu 6 
měsíců od předpokládaného ukončení záruční doby poskytnuté zhotovitelem.

Plzeň
č. 5911932 - Karlovarská Plzeň, 3.jízdní pruh (rozšíření), stavbyvedoucí
doprava dodavatele v ceně

Vážení,
na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme:

Kompletní provedení obnovy smyček dle projektové dokumentace





BOHEMIA
Bezpečnostní list - u výrobků kategorie nebezpečných látek a přípravků podle zák. č. 356/2003 Sb. v platném znění 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky nebo název střediska, jinak nemůže být přijata.
Dodací list, popř. předávací protokol za každý materiál (službu) je dodavatel povinen odevzdat v místě dodání a druhou kopii 
přiložit k vystavené faktuře. V opačném případě nebo v případě, že nebude dodávka potvrzena naším pracovníkem, bude faktura 
vrácena a její splatnost neběží.

Nedílnou součástí této objednávky, a tedy i smlouvy o dílo na základě této objednávky uzavřené, jsou obchodním podmínky 
společnosti BERGER BOHEMIA a.s. zveřejněné na http://www.bergerholding.eu/ Česká republika—*OP. Tyto obchodní 
podmínky, resp. práva a povinnosti v nich uvedené, jsou tedy součástí této smlouvy o dílo a jsou pro obě strany závazné. 
Zhotovitel akceptací této objednávky potvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami plně seznámil a souhlasí s jejich 
obsahem.

“V Plzni dne_________

Za zhotovitele

V Plzni dne $

Za objednateli
DDDrrn n/ATTPx/r* _

-fng. Miroslav Kočica, MSc 
Ekonomický ředitel

D 1 -10- 2018




